ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору №_____________от________________ на оказание преподавательских услуг
«____»___________20___ г.                                                                                           г. Самара

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева» (Самарский университет), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице проректора Болговой Виктории Владимировны, действующего на основании доверенности № 001-15 от 16.01.2025г., с одной стороны и гражданин Российской Федерации

_________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО, степень, звание)
зарегистрированного по адресу____________________________________________________________________, паспорт: серия_________номер_____________, от_____________________г.

выдан________________________________________________________________________________________,

именуемый(-ая) в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение:

1)  Пункт 1.2. Договора следует читать в следующей редакции:

1.2.1. _________________________________________________ в количестве ______ часов.

1.2.2. _________________________________________________ в количестве ______ часов.

2)  Пункт 2.1. Договора следует читать в следующей редакции:

2.1.  Общая цена по Договору составляет _____________ руб. и определяется в соответствии с фактически оказанным объемом услуг (_______ час.), исходя из стоимости одного часа (1 час –______ руб.).

3)   Остальные условия Договора остаются без изменений.

4) Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у «Заказчика, второй – у «Исполнителя».

	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева» (Самарский университет)

адрес юридического лица:
443086, Самарская область, г. Самара, Московское шоссе, 34 (846)335-18-26;
ИНН 6316000632 КПП 631601001
ОГРН 1026301168310

	Ф.И.О._________________________________

	Дата рождения: __________________________

	Адрес__________________________________

	тел.: ___________________________________

	Проректор______________ В.В. Болгова
	Исполнитель _____________ / ________________

	              М.П.                             (подпись)
	                                                 (подпись)                                 (расшифровка)

Визы:

Главный бухгалтер

Г.В. Макарова
Начальник ПФУ

С.Г. Матвеев
Начальник УМУ

Н.В. Соловова
Директор Авиационного техникума

А.А. Зотов